
am

06.12.
ist Nikolaus

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

pro kg

5.49

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

10 kg Sack

2.99*

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

10 kg Sack

2.99*

Toffifee
versch. Sorten, 125 g (7.92 / kg)

0.99*

Aktion

Ferrero Rocher
200 g (17.45 / kg)

3.49*

Aktion

am

06.12.
ist Nikolaus

Rinder-Roulade, 
-Keulenbraten 
oder -Gulasch
aus der Keule
100 g (14.90 / kg)

Chiemseer Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

–26%

13.99
18.99

5.– GESPART

Rosenheim,
Bayern

Rosenheim,

unverpackt

PREIS.PREIS.PREIS.
BESTEM

DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
DER ORT MIT

Kiwi grün
Italien/Griechen-
land, Kl. I, Stück

Arla Kærgården Butter
gekühlt, 250 g (5.96 / kg)

1.49
Aktion

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

1 kg

1.49

Fol Epi
gekühlt, versch. Sorten
90 – 150 g 
(9.27 – 
15.44 / kg)

–50%

1.39*

2.79
1.29*

(8.60 – 14.33 / kg)

–53%

Speisekartoffeln
Deutschland
10 kg Sack 
(0.35 / kg)

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

10 kg Sack

3.49

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

0.12*

Extra °punkten und noch mehr sparen!
100 Extra°Punkte

= 1 Euro!
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20%2

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHE
KNÜLLER

10FACH °P
ab 10€ auf Drogerie!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

01.12.-06.12.25

9
97
18
20

68
53
37

7FACH °P
auf Süßwaren!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

01.12.-06.12.25

9
97
16
49

94
79
44

Philadelphia Frischkäsezubereitung 
oder körniger Frischkäse
gekühlt, versch. Sorten
195 – 200 g
(5.55 – 5.69 / kg)

1.11*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

20%2

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
Pfandfrei
Einzelpreis: 
2.49

Le Filou 
Weine
versch. Sorten
1 Liter
Einzelpreis: 
4.79
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–20%
pro Packung

1.99*

2.49

1.– GESPART
2 Packungen für

3.98 (1.99 / l)

–48%
pro Flasche

2.49*2

4.79

13.80 GESPART
6 Flaschen für

14.94 (2.49 / l)auch 
online

–27%
pro Flasche

3.49*

4.79

2.60 GESPART
2 Flaschen für

6.98 (3.49 / l)

ab 2 Packungen

–40%
pro Packung

1.49*2

2.49

6.– GESPART
6 Packungen für

8.94 (1.49 / l)

6 Packungen

–32%
pro Packung

1.69*

2.49

3.20 GESPART
4 Packungen für

6.76 (1.69 / l)

–37%
pro Flasche

2.99*

4.79

7.20 GESPART
4 Flaschen für

11.96 (2.99 / l)

ab 4 Packungen

ab 6 Flaschenab 2 Flaschen ab 4 Flaschen

Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig,
versch. Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
Einzelpreis: 
1.49 (2.98 / l)

2  A
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ab 4 Dosen

–33%
pro Dose

0.99*

1.49

2.– GESPART
4 Dosen für

3.96 (1.98 / l)

ab 2 Dosen

–25%
pro Dose

1.11*

1.49

0.76 GESPART
2 Dosen für

2.22 (2.22 / l)

6 Dosen

–48%
pro Dose

0.77*2

1.49

4.32 GESPART
6 Dosen für

4.62 (1.54 / l)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Volvic Naturelle
Natürliches 
Minaralwasser
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Flasche
(0.46 / l)
Einzelpreis: 1.19
(0.79 / l)

–53%
pro Flasche

0.55*2

1.19

3.84 GESPART
6 Flaschen für

3.30 (0.37 / l)

–35%
pro Flasche

0.77*

1.19

0.84 GESPART
2 Flaschen für

1.54 (0.51 / l)

–44%
pro Flasche

0.66*

1.19

2.12 GESPART
4 Flaschen für

2.64 (0.44 / l)

ab 6 Flaschenab 2 Flaschen ab 4 Flaschen

Jack 
Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(22.84 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

–20%

15.99
UVP 19.99

14.99
(21.41 / l)

–25%

Mövenpick 
Kaffee
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

–28%

13.99
UVP 19.49

12.99
–33%

Nutella
Nuss-Nugat-
Creme, 1 kg

Aktion
1 kg

5.99

Alcojet 
Tauschzylinder 
und CQC 
Tauschzylinder
• reicht für bis 

zu 60 Liter 
sprudelndes 
Wasser

• 425 g
• Pfand 19.79

Alcojet 
Tauschzylinder 
und CQC 
Tauschzylinder
• 

• 
• 

Artikel Rabatt Statt Preis

blau / 425 g 
(10.56 / kg) 25% 5.99 4.49

rosa / 425 g 
(14.09 / kg) 25% 7.99 5.99

ab

4.49
5.99

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Albi Saft  
oder  
Nektar
versch.  
Sorten
1 Liter
Pfandfrei
Einzelpreis:  
2.49

Le Filou  
Weine
versch. Sorten
1 Liter
Einzelpreis:  
4.79
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–20%
pro Packung

1.99*

2.49

1.– GESPART
2 Packungen für

3.98 (1.99 / l)

–48%
pro Flasche

2.49*2

4.79

13.80 GESPART
6 Flaschen für

14.94 (2.49 / l)auch  
online

–27%
pro Flasche

3.49*

4.79

2.60 GESPART
2 Flaschen für

6.98 (3.49 / l)

ab 2 Packungen

–40%
pro Packung

1.49*2

2.49

6.– GESPART
6 Packungen für

8.94 (1.49 / l)

ab 6 Packungen

–32%
pro Packung

1.69*

2.49

3.20 GESPART
4 Packungen für

6.76 (1.69 / l)

–37%
pro Flasche

2.99*

4.79

7.20 GESPART
4 Flaschen für

11.96 (2.99 / l)

ab 4 Packungen

ab 6 Flaschenab 2 Flaschen ab 4 Flaschen

Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand  
0.25 pro Dose
Einzelpreis:  
1.49 (2.98 / l)

2 �A
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ab 4 Dosen

–33%
pro Dose

0.99*

1.49

2.– GESPART
4 Dosen für

3.96 (1.98 / l)

ab 2 Dosen

–25%
pro Dose

1.11*

1.49

0.76 GESPART
2 Dosen für

2.22 (2.22 / l)

ab 6 Dosen

–48%
pro Dose

0.77*2

1.49

4.32 GESPART
6 Dosen für

4.62 (1.54 / l)

Volvic Naturelle
Natürliches  
Mineralwasser
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25  
pro Flasche
Einzelpreis: 1.19
(0.79 / l)

–53%
pro Flasche

0.55*2

1.19

3.84 GESPART
6 Flaschen für

3.30 (0.37 / l)

–35%
pro Flasche

0.77*

1.19

0.84 GESPART
2 Flaschen für

1.54 (0.51 / l)

–44%
pro Flasche

0.66*

1.19

2.12 GESPART
4 Flaschen für

2.64 (0.44 / l)

ab 6 Flaschenab 2 Flaschen ab 4 Flaschen

Philadelphia Frischkäsezubereitung 
oder körniger Frischkäse
gekühlt, versch. Sorten
195 – 200 g
(5.55 – 5.69 / kg)

1.11*

Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

DER WOCHE
KNÜLLER

20%2

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
Pfandfrei
Einzelpreis: 
2.49

Le Filou 
Weine
versch. Sorten
1 Liter
Einzelpreis: 
4.79
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–20%
pro Packung

1.99*

2.49

1.– GESPART
2 Packungen für

3.98 (1.99 / l)

–48%
pro Flasche

2.49*2

4.79

13.80 GESPART
6 Flaschen für

14.94 (2.49 / l)auch 
online

–27%
pro Flasche

3.49*

4.79

2.60 GESPART
2 Flaschen für

6.98 (3.49 / l)

ab 2 Packungen

–40%
pro Packung

1.49*2

2.49

6.– GESPART
6 Packungen für

8.94 (1.49 / l)

ab 6 Packungen

–32%
pro Packung

1.69*

2.49

3.20 GESPART
4 Packungen für

6.76 (1.69 / l)

–37%
pro Flasche

2.99*

4.79

7.20 GESPART
4 Flaschen für

11.96 (2.99 / l)

ab 4 Packungen

ab 6 Flaschenab 2 Flaschen ab 4 Flaschen

Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig,
versch. Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose
Einzelpreis: 
1.49 (2.98 / l)

2  A
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6 
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h.

ab 4 Dosen

–33%
pro Dose

0.99*

1.49

2.– GESPART
4 Dosen für

3.96 (1.98 / l)

ab 2 Dosen

–25%
pro Dose

1.11*

1.49

0.76 GESPART
2 Dosen für

2.22 (2.22 / l)

ab 6 Dosen

–48%
pro Dose

0.77*2

1.49

4.32 GESPART
6 Dosen für

4.62 (1.54 / l)

ab 4 Dosen

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Volvic Naturelle
Natürliches 
Minaralwasser
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Flasche
Einzelpreis: 1.19
(0.79 / l)

–53%
pro Flasche

0.55*2

1.19

3.84 GESPART
6 Flaschen für

3.30 (0.37 / l)

–35%
pro Flasche

0.77*

1.19

0.84 GESPART
2 Flaschen für

1.54 (0.51 / l)

–44%
pro Flasche

0.66*

1.19

2.12 GESPART
4 Flaschen für

2.64 (0.44 / l)

ab 6 Flaschenab 2 Flaschen ab 4 Flaschen

Alcojet 
Tauschzylinder 
und CQC 
Tauschzylinder
• reicht für bis 

zu 60 Liter 
sprudelndes 
Wasser

• 425 g
• Pfand 19.79

Artikel Rabatt Statt Preis

blau / 425 g 
(10.56 / kg) 25% 5.99 4.49

rosa / 425 g 
(14.09 / kg) 25% 7.99 5.99

ab

4.49
5.99

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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Kaki
Spanien, 
Kl. I
1 kg 
Schale

1.69*

Aktion

1.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Chiquita Bananen
Costa Rica/
Ecuador
1 kg

IN DEN ADVENTIN DEN ADVENT
EXOTISCH

in
te

ns
iv

fr
uc

ht
ig

mit Schale essbar

M
arke

nqualität

Trauben hell
Peru/Brasilien, Kl. I
500 g Schale
(4.44 / kg)

kernlos

Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Erdbeeren
Griechenland/Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(9.96 / kg)

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Netz
(2.22 / kg)

2.22*

Aktion

1.99*

Aktion

2.49*

Aktion

1.11*

Aktion

Ananas
Costa Rica
Kl. I, Stück

unverpackt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Beutel
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

0.69*

Aktion

Rosenkohl
Belgien/Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(0.92 / kg)

1.49*

Aktion

Bio Champignon braun
Polen/Niederlande, Kl. II
250 g Schale
(5.96 / kg)

Bio Champignon braun
Polen/Niederlande, Kl. II

Rispen-
tomaten
Spanien/
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt

1.69*

Aktion

0.99*

1.49

–33%

Speisemöhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.50 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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am

06.12.
ist Nikolaus

Grapefruit rosé
Spanien, Kl. I
Stück

Bio Erdnüsse
Ägypten
250 g Beutel
(7.96 / kg)

Äpfel
Deutschland, Kl. II
5 kg Karton (0.89 / kg)

Walnüsse
Frankreich/Australien, Kl. I
100 g (7.90 / kg)

unverpackt

extra große Kaliber

1.99*

2.29

–13%

Orangen
Spanien, Kl. I
1,5 kg Netz 
(1.99 / kg)

Aktion
5 kg Karton

4.44*

0.79*

Aktion

2.99*

3.99

–25%

0.69*

0.89

–22%

Obst &
Gemüse

®

2X
LÄNGER
FRISCH

unverpackt

am

06.12.
ist Nikolaus

Clementinen
Italien/Spanien, Kl. I
2 kg Netz (1.67 / kg)

3.33*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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Nikolaus in Tanne
ca. 20 cm  
hoch, versch.  
Farben
Ø = 14 cm
je Topf 9.99

Aktion Alpenveilchen
ca. 25 cm  
hoch,  
versch. Aus- 
führungen
Ø = 12 cm,  
je Topf 4.99*

Aktion

Pflanzen

ÜBER 3700 PFLANZEN ANGEBOTE AUCH ONLINE netto-online.de/pflanzen

Kalanchoe
ca. 15 cm  
hoch, versch.  
Ausführungen
je Stück 3.99

Aktion

mit Musik  
oder Licht

Nikolaus in Tanne
ca. 20 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 14 cm
je Topf 9.99

Aktion

Weihnachtskaktus
Schlumbergera, 
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Mini Weih-
nachtsstern
ca. 15 cm 
hoch, Ø = 9 cm, 
je Keramiktopf

4.99*

Aktion

2.99*

Aktion

7.99
Aktion

Geglitzerte 
Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

Alpenveilchen
ca. 25 cm 
hoch, 
versch. Aus-
führungen
Ø = 12 cm, 
je Topf 4.99*

Aktion

mit Bio Glitzer

Pflanzen

mit Bio Glitzer

ÜBER 3700 PFLANZEN ANGEBOTE AUCH ONLINE netto-online.de/pflanzen

Kalanchoe
ca. 15 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen
je Stück 3.99

Aktion

mit Musik 
oder Licht

Kamelie
ca. 40 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen
Ø = 12 cm, 
je Topf

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
02.12.25 MITTWOCHSMITTWOCHS

Pflaumen, dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500g Schale (2.58 / kg)

1.29

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
03.12.25

Rucola
Italien, Kl. I
125g Schale (6.32 / kg)

0.79

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



Reh-Keule
ohne Knochen, 
ca. 1,8 kg
(17.90 / kg)

Reh-Keule
ohne Knochen, 

Hähnchen-Brustfilet
mit Haut, ohne Knochen
100 g
(9.90 / kg)

Puten-Oberkeule
Hkl. A
100 g
(6.90 / kg)

Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
100 g
(11.10 / kg)

Schweine-Schulter
mit Knochen
100 g
(5.90 / kg)

Rinder-Suppenfleisch
mit Knochen, für eine kräftige Suppe
100 g
(11.90 / kg)

Schnitzel aus der Nuss
vom Schwein
100 g
(7.50 / kg)

0.75
Aktion

0.59
Aktion

0.69
Aktion

0.99
Aktion

1.11
Aktion

1.19
Aktion

Aktion
100 g

1.79

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

K
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Schweine-Leber, 
-Niere oder -Herz
100 g
(3.30 / kg)

0.33
Aktion

Mini-Haxen
vom Schwein, 
gebraten
100 g
(12.90 / kg)

1.29
Aktion
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DER ORT FÜRDER ORT FÜRWILD-
JÄGER.

DER ORT FÜRDER ORT FÜRDER ORT FÜRWILDWILD
JÄGER.

SCHNÄPPCHEN-
REH-KEULE 

IN PFLAUMEN 
SOSSESOSSE

netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN
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Münchner Weißwurst
mit frischer Petersilie 
und Zwiebeln 
verfeinert
100 g
(9.90 / kg)

Delikatess Bacon
geräuchert, ohne Schwarte
100 g
(11.90 / kg)

Pfefferbeißer oder Rohpolnische
goldgelb 
geräuchert
100 g
(12.90 / kg)

Wacholderschinken
heißgegart, 100 g
(14.90 / kg)

Braunschweiger Mettwurst
im Ring, fein
100 g
(11.90 / kg)

Nürnberg,
Bayern

Nürnberg,

Grafenwöhr,
Bayern

Grafenwöhr,

Grafenwöhr,
Bayern

Grafenwöhr,

Putenaufschnitt
versch. Sorten
100 g (11.90 / kg)

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 

Knoblauchsalami
im Ring, 100 g (14.90 / kg)

Schwandorf, 
Bayern

Schwandorf, 1.49
Aktion

1.49
Aktion

1.19
Aktion

1.19
Aktion

1.19
Aktion

1.29
Aktion

Aktion

0.99 0.89
(8.90 / kg)

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

K
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D

Schweine-Leber, 
-Niere oder -Herz
100 g
(3.30 / kg)

0.33
Aktion

Mini-Haxen
vom Schwein, 
gebraten
100 g
(12.90 / kg)

1.29
Aktion
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DER ORT FÜRWILD-
JÄGER.

SCHNÄPPCHEN-
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Haltbarer 
Schmand
24% Fett
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.89

–11%

Arla Skyr
gekühlt
1 kg

Aktion
1 kg

2.99

Gutshof-Ei 
frische 
Wachteleier
12 Stück 2.49

Aktion

GARNELEN-
COCKTAIL MIT 

WACHTELEIERNWACHTELEIERN
netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

1.99
Aktion

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
gekühlt, versch. Sorten
175 g 
(11.37 / kg)

Cheesecake
gekühlt, versch. Sorten
2 x 80 – 85 g (17.59 – 18.69 / kg)

2.99
Aktion

Le Rustique Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
200 – 250 g (11.16 – 13.95 / kg)

2.79
Aktion

Weihenstephan 
Naturjoghurt
gekühlt
1,5% oder 
3,5% Fett
500 g
(1.98 / kg)

0.99
Aktion

Freising, 
Bayern

Freising, 
Bayern

Ehrmann 
Almighurt 
Joghurt
gekühlt, 
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand 0.40
(2.38 / kg)

Zott Monte Snack
gekühlt, 
versch. Sorten
8 x 29 g / 232 g
(8.58 / kg)

1.19
2.39

–50%

1.99
Aktion

Like Meat vegane Spezialitäten
gekühlt, versch. Sorten
180 g (14.94 / kg)

2.69*

3.29

–18%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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auf Frische Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

10%2

SPARENSPAREN

Haltbarer 
Schmand
24% Fett
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.89

–11%

Arla Skyr
gekühlt
1 kg

Aktion
1 kg

2.99

Gutshof-Ei 
frische 
Wachteleier
12 Stück 2.49

Aktion

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

1.99
Aktion

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
gekühlt, versch. Sorten
175 g 
(11.37 / kg)

Cheesecake
gekühlt, versch. Sorten
2 x 80 – 85 g (17.59 – 18.69 / kg)

2.99
Aktion

Le Rustique Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
200 – 250 g (11.16 – 13.95 / kg)

2.79
Aktion

Käsefondue
gekühlt
400 g
(8.73 / kg)

3.49*

3.99

–12%

Nöm Kefir
gekühlt
versch. 
Sorten
200 g
(3.95 / kg)

auf Frische Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

10%2

SPARENSPAREN

The Bitery Cookie Teig
gekühlt, versch. Sorten
360 g
(10.53 / kg)

–15%

3.79
UVP 4.49

3.49
(9.69 / kg)

–22%

0.79
Aktion

0.99
Aktion

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
185 g (5.35 / kg)

Käsefondue
gekühlt
400 g
(8.73 / kg)

3.493.493. *

3.993.99

–12%

Käsefondue
gekühlt
400 g
(8.73 / kg)

3.49*

3.99

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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2.99
Aktion

Weihnachtsmann & Co. KG Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
330 – 355 g (8.42 – 9.06 / kg)

Tiefkühlung

1€
pro verkauftem  Artikel spenden  wir an:HELFEN KANNST.

DER ORT, AN DEM DU
MIT JEDEM EINKAUF

iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
425 – 450 g (6.64 – 7.04 / kg)

Mövenpick Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
800 – 900 ml
(2.21 – 2.49 / l)

Gamberina 
Fancy Eiscreme
tiefgekühlt
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Wildschweingulasch
tiefgekühlt, 500 g
(17.98 / kg)

ganzes Kaninchen
tiefgekühlt, 1,15 kg
(7.72 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

2.99
Aktion

Weihnachtsmann & Co. KG Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
330 – 355 g (8.42 – 9.06 / kg)

2.99
Aktion

8.99
Aktion

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

Tiefkühlung

HELFEN KANNST.

DER ORT, AN DEM DUDER ORT, AN DEM DU
MIT JEDEM EINKAUF 1€

pro verkauftem Artikel spenden wir an:

–50%

1.99*

3.99

2.– GESPART

8.88
Aktion

Käse-Laugen Breze
Stück

Bauernbrot
500 g
(1.98 / kg)

0.89*

0.99

–10%

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.33

Mehl aus 
deutschen Mühlen

7x

0.99*

Aktion

Mehl aus 
deutschen Mühlen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
425 – 450 g (6.64 – 7.04 / kg)

Mövenpick Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
800 – 900 ml
(2.21 – 2.49 / l)

Gamberina 
Fancy Eiscreme
tiefgekühlt
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Wildschweingulasch
tiefgekühlt, 500 g
(17.98 / kg)

ganzes Kaninchen
tiefgekühlt, 1,15 kg
(7.72 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

2.99
Aktion

Weihnachtsmann & Co. KG Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
330 – 355 g (8.42 – 9.06 / kg)

2.99
Aktion

8.99
Aktion

BEI NETTO
EXKLUSIV

HELFEN KANNST.

DER ORT, AN DEM DU
MIT JEDEM EINKAUF 1€

pro verkauftem Artikel spenden wir an:

–50%

1.99*

3.99

2.– GESPART

8.88
Aktion

Käse-Laugen Breze
Stück

Bauernbrot
500 g
(1.98 / kg)

Bauernbrot
500 g
(1.98 / kg)

0.89*

0.99

–10%

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.33

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus 

7x

0.99*

Aktion

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus 

99*

Aktion

Börekstick Spinat-Feta
Stück

0.59*

0.69

–14%

Bio-Weizenbrot
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

1.79

–16%

Würstchen Dog
Stück

Peperoni Baguette
300 g
(3.97 / kg)
300 g
(3.97 / kg)

Krapfen, 6er Pack
420 – 450 g
(4.93 – 5.29 / kg)

1.19*

Aktion

0.99*

Aktion

Aktion
6 Stück

2.22*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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am

06.12.
ist Nikolaus

Dänische Buttercookies
750 g
(6.65 / kg)

Toblerone
versch. Sorten
100 g
(16.90 / kg)

Schluckwerder Mini Nugat Baumstämme
versch. Sorten, 150 g
(13.27 / kg)

4.99
Aktion

auch 
online

1.99
2.49

–20%

Lindt 
Weih-
nachts-
mann
versch. 
Sorten
70 g 
(42.71 / kg)

Aktion

1.69 1.49
(14.90 / kg)

–11%

2.99
3.99

–25%

Lindt Lindor Präsentpackung
versch. Sorten, 249 – 250 g
(31.96 – 32.09 / kg)

7.99*

UVP 12.99

–38%

Lindt
Weihnachts-
Beutel
versch. 
Sorten 
90 – 101 g 
(39.50 – 
44.33 / kg)

3.99
4.99

–20%

am

06.12.
ist Nikolaus

NIKOLAUSNIKOLAUS
DER ORT,
NIKOLAUSNIKOLAUS

DER ORT,DER ORT, AN DEM DER
NIKOLAUS

ALLES EINSACKT.
NIKOLAUS

AN DEM DER

Feine Nürnberger 
Oblaten-Lebkuchen
versch. Sorten
200 g
(11.10 / kg)

Baumkuchen
versch. Sorten, 300 g
(14.97 / kg)

Oreo Kekse
versch. Sorten
154 – 157 g
(9.49 – 9.68 / kg)

Lebkuchen Herzen, 
Sterne, Brezeln
versch. Sorten, 500 g
(5.98 / kg)

2.22*

2.49

–10%

2.99*

3.99

–25%

1.

Nr. Artikel Preis NVK % Grundpreis

1 Milka & Oreo Mischung 221 – 224 g 5.49 6.99 –21% 24.51 – 24.84 / kg

2 Milka Naps Weihnachten 115 g 3.99 5.39 –25% 34.70 / kg

3 Milka Schneemann 50 g 0.99 1.89 –47% 19.80 / kg

4 Milka Weihnachtstäfelchen 150 g 3.49 4.99 –30% 23.27 / kg

5 Milka Weihnachtsmann 45 g 1.49 1.89 –21% 33.11 / kg

6 Milka Snowballs versch. Sorten 
112 g

3.49 4.99 –30% 31.16 / kg

7 Milka Weihnachtsmann 175 g 3.49 3.99 –12% 19.94 / kg

8 Milka Mini Cookies 250 g 2.99 3.49 –14% 11.96 / kg

auch 
online

3.

5.

4.49*

4.99

–10%

1.49
UVP 1.89

–21%

BEGINNEN MIT MILKA
ZARTE WEIHNACHTEN

8.

7.

/?&_1887232002auch 
online

4.

2.

6.

Pick Up
versch. Sorten
140 g
(14.21 / kg)(14.21 / kg)

1.99*

3.79

–47%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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4.

2.

1.

6.

Nr. Artikel Preis NVK % Grundpreis

1 Milka & Oreo Mischung 221 – 224 g 5.49 6.99 –21% 24.51 – 24.84 / kg

2 Milka Naps Weihnachten 115 g 3.99 5.39 –25% 34.70 / kg

3 Milka Schneemann 50 g 0.99 1.89 –47% 19.80 / kg

4 Milka Weihnachtstäfelchen 150 g 3.49 4.99 –30% 23.27 / kg

5 Milka Weihnachtsmann 45 g 1.49 1.89 –21% 33.11 / kg

6 Milka Snowballs versch. Sorten 
112 g

3.49 4.99 –30% 31.16 / kg

7 Milka Weihnachtsmann 175 g 3.49 3.99 –12% 19.94 / kg

8 Milka Mini Cookies 250 g 2.99 3.49 –14% 11.96 / kg

3.

5.

BEGINNEN MIT MILKA
ZARTE WEIHNACHTEN

Viele  
Süßigkeiten 
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

8.

7.

/?&_1887232002auch  
online

Dänische Buttercookies
750 g
(6.65 / kg)

Toblerone
versch. Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Schluckwerder Mini Nugat Baumstämme
versch. Sorten, 150 g
(13.27 / kg)

4.99
Aktion

auch 
online

1.99
2.49

–20%

Lindt 
Weih-
nachts-
mann
versch. 
Sorten
70 g 
(42.71 / kg)

Aktion

1.49 1.29
(12.90 / kg)

2.99
3.99

–25%

Lindt Lindor Präsentpackung
versch. Sorten, 249 – 250 g
(31.96 – 32.09 / kg)

7.99*

UVP 12.99

–38%

Lindt
Weihnachts-
Beutel
versch. 
Sorten 
90 – 101 g 
(39.50 – 
44.33 / kg)

3.99
4.99

–20%

am

06.12.
ist Nikolaus

NIKOLAUS
DER ORT, AN DEM DER

ALLES EINSACKT.

Feine Nürnberger 
Oblaten-Lebkuchen
versch. Sorten
200 g
(11.10 / kg)

Baumkuchen
versch. Sorten, 300 g
(14.97 / kg)

Oreo Kekse
versch. Sorten
154 – 157 g
(9.49 – 9.68 / kg)

Lebkuchen Herzen, 
Sterne, Brezeln
versch. Sorten, 500 g
(5.98 / kg)

2.22*

2.49

–10%

2.99*

3.99

–25%

1.1.

Nr. Artikel Preis NVK % Grundpreis

1 Milka & Oreo Mischung 221 – 224 g 5.49 6.99 –21% 24.51 – 24.84 / kg

2 Milka Naps Weihnachten 115 g 3.99 5.39 –25% 34.70 / kg

3 Milka Schneemann 50 g 0.99 1.89 –47% 19.80 / kg

4 Milka Weihnachtstäfelchen 150 g 3.49 4.99 –30% 23.27 / kg

5 Milka Weihnachtsmann 45 g 1.49 1.89 –21% 33.11 / kg

6 Milka Snowballs versch. Sorten 
112 g

3.49 4.99 –30% 31.16 / kg

7 Milka Weihnachtsmann 175 g 3.49 3.99 –12% 19.94 / kg

8 Milka Mini Cookies 250 g 2.99 3.49 –14% 11.96 / kg

auch 
online

3.3.

5.5.

4.49*

4.99

–10%

1.49
UVP 1.89

–21%

BEGINNEN MIT MILKABEGINNEN MIT MILKA
ZARTE WEIHNACHTEN

Viele 
Süßigkeiten 
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

8.8.

7.7.

/?&_1887232002auch 
online

4.4.

2.2.

6.6.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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je 7.99
Alles für

auch  
online

Lego
•	versch.  

Ausführungen

Miniverse  
Food Café
•	Kreatives  

Spielerlebnis
•	inkl. Pinzette,  

Teller/Gefäß,  
Besteck,  
Untersetzer

150 Spiele Sammlung
•	Spielesammlung mit 150 Spielen
•	1 – 8 Spieler ab 6 Jahre

Verträumter Dino  
oder magisches  
Einhorn
•	helfen deinem  

Kind dabei  
schnell, entspannt  
und geborgen  
einzuschlafen

•	100%  
Polyester

Mini Memory
•	versch.  

Ausführungen

auch  
online

24.99
Aktion

auch  
online

24.99
UVP 59.90

–58%

inkl. 12 Rezepte  
zum Sammeln

Tut Tut Baby Flitzer
•	versch. Fahrzeuge

Spricht  
lustige Sätze

je 7.99
Alles für

auch  
online

Baggerlader,  
Maßstab 1:16
•	drehbarer Fahrersitz
•	voll funktionsfähiger  

Heckbagger

ausfahrbare Stützen  
und kippbare  
Frontschaufel

ca. 42 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4824_digHZ_PopUpVideo_Starbelly_2586733000.mp4" }
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ca
. 2

5 
cm

Glücksbärchi
•	3 versch.  

Charaktere

auch  
online 14.99

UVP 18.99

–21%

300
Extra°Punkte 

= 3 Euro

ca
. 3

5 
cm

ca
. 2

5 
cm

Die Eiskönigin  
Puppe
•	Anna oder Elsa

RC Fahrzeug, vers., 2,4 GHz
•	Fahrzeit: ca. 80 min
•	Geschwindigkeit: ca. 9 km/h
•	originalgetreue Lackierung

auch  
online

17.99
Aktion

auch  
online

14.99
UVP 25.99

–42%

offiziell lizensiert

Fahrzeit: ca. 60 min

Blind Pack Marvel  
oder Stitch
•	zum Sammeln und Spielen

XXL  
Plüsch- 
raupe
•	waschbar  

bis 30 Grad

auch  
online

17.99
UVP 24.95

–27%

XXL

Glücksbärchi
•	3 versch.  

Charaktere

auch  
online 14.99

UVP 18.99

–21%

Länge:  
ca. 150 cm

je

1.99
UVP 3.49

–42%

300
Extra°Punkte 

= 3 Euro

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4825_21_CareBears.mp4", "appearance": "embed" }



Enten-Brust
ohne Knochen, mit Haut, 
Hkl. A, ca. 250 g
(11.90 / kg)

DER ORT MIT DEM
ZUM FEST.ZUM FEST.LIEBLINGS-ESSENESSENESSENZUM FEST.

KNUSPRIGE 
ENTEN-
BRUST

netto-online.de/rezept

SCHRITTENSCHRITTEN
ZUBEREITET IN

Aktion
100 g

1.19

Fonds
versch. 
Sorten
400 ml
(3.23 / l)

Festtags-
saucen
versch. Sorten
275 g 
(4.69 / kg)

verfeinert mit 
Wein aus Österreich

abgerundet mit 
Rosmarin und Thymian

Direktsaft 
Traube
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

Preiselbeeren
versch. Sorten
370 – 400 g
(4.98 – 5.38 / kg)

1.99
Aktion

FÜR SAUCEN
PERFEKT

mit Preiselbeeren aus 
Skandinavien / mit 

Cranberrys aus Kanada

1.29*

2.19

–41%

1.29*

Aktion

Aceto 
Balsamico 
di Modena 
Invecchiato
250 ml
(11.96 / l)

Olivenöl
500 ml
(13.98 / l)

6.99*

Aktion

auch 
online

auch 
online

2.99*

Aktion

100%
Koroneiki-Oliven aus der Region Kalam

ata

mind. 3 Jahre im Holzfass gereift

1.25*

Aktion

Roastbeef
vom Jungbullen
100 g
(24.90 / kg)

Kalbs-Schnitzel
aus der Oberschale
100 g
(29.90 / kg)

2.99
Aktion

Tortelloni oder Ravioli
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

aus original 
italienischer 
Herstellung

1.79
Aktion

ofenfertig in Aluschale, 
mit besonders 

knuspriger Haut

Knusprige Ente
tiefgekühlt, halbe Ente mit Haut, 
flüssig gewürzt, vorgebraten
320 g (15.59 / kg)

4.99*

5.991

–16%

Roastbeef
vom Jungbullen

(24.90 / kg)

Aktion

2.49 2.29
(22.90 / kg)

App Preis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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Enten-Brust
ohne Knochen, mit Haut, 
Hkl. A, ca. 250 g
(11.90 / kg)

DER ORT MIT DEM
ZUM FEST.LIEBLINGS-ESSEN

SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

Aktion
100 g

1.19

Fonds
versch. 
Sorten
400 ml
(3.23 / l)

Festtags-
saucen
versch. Sorten
275 g 
(4.69 / kg)

verfeinert mit 
Wein aus Österreich

abgerundet mit 
Rosmarin und Thymian

Direktsaft 
Traube
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

Preiselbeeren
versch. Sorten
370 – 400 g
(4.98 – 5.38 / kg)

1.99
Aktion

Preiselbeeren

FÜR SAUCENFÜR SAUCEN
PERFEKT

FÜR SAUCEN

mit Preiselbeeren aus 
Skandinavien / mit 

Cranberrys aus Kanada

1.29*

2.19

–41%

1.29*

Aktion

Aceto 
Balsamico 
di Modena 
Invecchiato
250 ml
(11.96 / l)

Olivenöl
500 ml
(13.98 / l)

6.99*

Aktion

auch 
online

auch 
online

2.99*

Aktion

100%
Koroneiki-Oliven aus der Region Kalam

ata

mind. 3 Jahre im Holzfass gereift

1.25*

Aktion

Schottischer Räucherlachs
gekühlt, 100 g
(27.90 / kg)

Frutti di Mare
tiefgekühlt
250 g
(13.16 / kg)

3.29*

3.69

–10%

2.79*

3.29

–15%

gekocht, glasiert 
und tiefgefroren

trocken gesalzen, 
kalt geräuchert

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
01. Dezember 2025 – 06. Dezember 2025
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